
 

 

UCHWAŁA NR 272(XXXII)17 

RADY GMINY PORAJ 

z dnia 28 marca 2017 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały Rady Gminy Poraj w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego 

i obszaru rewitalizacji na terenie Gminy Poraj 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 1, art. 10 ust 1 i 2, art. 11 ust 1 – 5 ustawy z dnia 9 października 

2015 roku o rewitalizacji (Dz. U. 2016 poz. 1777 z późn. zm.) 

Rada Gminy Poraj 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchylić Uchwałę Nr 146(XVIII)16 Rady Gminy Poraj z dnia 29 kwietnia 2016 r. w sprawie 

wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji na terenie Gminy Poraj. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poraj. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Andrzej Pawłowski 

 

  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 3 kwietnia 2017 r.

Poz. 2108


		2017-04-03T12:44:21+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




